

(共同リリース)



2016年10月20日 日本航空株式会社 パーク24株式会社

## タイムズカーレンタルのサービス「JAL ピッと Go」サービス開始

~ 空港でのレンタカー手続きが JAL カードで簡単に ~

日本航空株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:植木義晴、以下「JAL」)とパーク24 株式会社(本社:東京都千代田区、社長:西川光一、以下「パーク24」)は、2016年11月1日より提携 し、空港(※1)でのレンタカーの簡易貸出サービスを開始します。

(※1)札幌(新千歳)、東京(成田)、東京(羽田)、福岡、沖縄(那覇)の各空港が対象。

現在、パーク24グループが展開しているレンタカーサービス「タイムズカーレンタル」では、店舗の カードリーダーに該当の会員カードをかざすだけでレンタカーの車両貸出時、返却時の手続きを最短 20 秒で完了できる「ピッと Go」サービスを、2014 年 9 月より開始しています。

このたび、さらに多くの方々に「ピッと Go」サービスをご利用いただけるようにするため、 JAL マイレージバンク(JMB)カードにクレジット機能がついた JAL カード会員を対象(※2)とした 「JAL ピッと Go」サービスを 2016 年 11 月 1 日より開始します。

空港に到着後、店舗にて JAL カードをかざすことで、レンタカーでの出発が簡単・スピーディーにな ります。また、店舗には「JAL ピッとGo」サービスのご利用者専用レーンを設けるため、混雑時も優先 して出発手続きを完了できます。

今後は、「JAL ピッと Go」サービスをご利用いただくことで、空港からの移動がより便利で快適にな ります。ご旅行、ご出張の際には、ぜひご利用ください。

JAL とパーク24は、今後も提携を深め、飛行機を降りた後も快適に移動いただけるよう、お客さま の満足度・利便性向上のためサービス拡充を図ってまいります。

(※2)カーシェリングサービス「タイムズカープラス」の会員且つ「JAL カード」会員の方が対象となり、事前に、 タイムズカープラスカードと JAL カードの紐付登録が必要となります。



## JAPAN AIRLINES

- ■対象店舗(※3)
- •新千歳空港店
- ・成田空港第2ターミナルカウンター店
- ・羽田空港第1ターミナルカウンター店
- ·福岡空港店
- •那覇空港店
- (※3)今後、ご利用状況を見ながら、他店舗への展開について検討してまいります。

## ■ご利用方法

上記対象店舗に「タイムズカープラス」の会員カードおよび「JAL カード」をお持ちください。 詳しいご利用方法は「JAL ピッと Go」特設サイトをご参照ください。

「JAL ピッと Go」特設サイト: http://rental.timescar.jp/lp/jal-pitgo.html

## ■サービス開始記念キャンペーンの実施

キャンペーン期間中に「JAL ピッと Go」サービスをご利用いただいた JAL カード会員の方を対象に 200 マイルと「タイムズカーレンタル」の1時間ご利用券(レンタル e チケット1時間分)をプレゼントします。

キャンペーン期間: 2016年11月1日(火)~12月31日(土)

さらに、抽選で 5 名様に下記①~③をセットにしてプレゼントします。キャンペーン期間中、「JAL ピッと Go」サービスのご利用1回1口で自動抽選いたします。 (特典)

- ①15,000 マイル
- ②タイムズカーレンタル 1 日ご利用券(※4)
- ③いずれかの施設のペア宿泊券 ルスツリゾート(北海道)

グランドニッコーお台場(東京都) ソラリア西鉄銀座ホテル(東京都) 西鉄グランドホテル福岡(福岡県) カフーリゾートフチャクコンドホテル(沖縄県)

(※4)「JAL ピッと Go」対象の 5 店舗でのご利用となります。